MCCXXXV. 

Balduino, figlio del fu Martino di Arato, 1;ende a Ribaldo Serafie 
una pezza di terra in A.lbaro (11 luglio 116-1'. 

Riba ldi Seraphie] . 
"' Tesles Roger de lusla, Fulco B11ferius, Stab ilis el Ogerius Gurde

na. Ego Balduinus filius quondam '.\Iartin i de Arato p ro fiteor ce
p isse a te Ribaldo eraphie libras duodeci m denario rum ianu en
sium finito precio pro pecia un a terre iuris m ei quam habere visus 
sum in \ lbario, cui coheret a 1l11abus partibus terra Ogerii Sporte , a 
ter cia I\ibaldi quondam Enrici Guercii, a q uarta via pu blica . Infra 
quas coherencias plenum el vacuum curo ing ressu et exilu suo et 
omni suo iure libi pro suprad icto precio in inlegrum vendo, fa .. 
ci enduni. proprietario nomine a le et heredihu s tuis aut cui dederi
tis qui cquid volueritis sine m ea contradicio ne et meorum heredum 
et omnium pro me. Possessio nem vos haherc profiteor et pro evi
ctionc dupli bona que habeo et habiturus sum vobis pig nori ohli
go, ut nisi ila adtendero, exinde tua actori fate et sine decreto intra
re possis in bonis rneis que m alueris pro sorle et pena et quantum 
hoc fuerit tibi facias estimari et estimatum possideas nomine ven
di cionis. Iuravit insuper omni lempo re h anc vendicionem ratam 
et fìrmàni habere et non retraclare u llo m odo per se vel supposita m 
personam . Acturn in capitulo, .)rcr,x1m. , .xr. iul ii, ind ic lione .xt. 

f lo. 157 r.J. MCCXXX.VI. 

Geremino, fiul io del fu, Amiro, ba11rhien.> . <' Ricia. r·oniugi, iien
clono a lngone Puella una l r 1·1·a in llbaM (15 luglio 11 64). 

I 
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Tn!!onis Puelle]. 
Testes Wuilielmus ;.\liger, _-\.nselmus de Caffara , Jngo Boledus, 

Oger Collus, Rolandus (1) . .. . . Ho! andus a ffactalor et \Yuiliel
mus Cruselus. Xos Gereminus filius quondam Amici bancherii et 
Ricia iugales cepimus a te lngone Puella lb . . cxxxm. denarioruni 
ianuensiurn finito prec io pro loco uno iuris quem habere v1s1 
sumus in .-\.!bario, cui coheret ab una parte terra domn e Ca
prine, ab altera Marchionis !\Iuscarollii et Bonivassalli Gebe, ab 
altera terra eiusdem Gebe et boscus predicti loci queµi quod
dam fossatum conterminat , ab altera via publica . Infra quas 
coherencias plenum et vacuum curo ing ressu et exitu suo et 
omni suo iure tibi pro supradicto precio vendimus et tradimus 
faciendum et cet era, stipulanti etiam tibi p romittimus ban c ven
dicionem amplius non impedire set ab omni homine legitime sem
per defendere sicut et cetera, pro evi ctione dupli bona que habemus 
et habituri sumus pig nori ut , nisi sic, absque decreto et celerà.. 
Possessionem libi dedisse profìtem u r. Ego Ricia facio hoc consilio 
patris mei Wuilielmi Cruseti et Ogerii Colli et Rolandi affaclalo ris 
propinquoruni m eorum, àbrenuncians in hoc casu iuri ypolheca
rum et senalus consulto Yelleian i. luro etiam ad sancta Dei evan
gelia quod han c vendicionem omni lempore fìrmam et rata m ha
bebo nisi in contrariu!ll ibo et quod tempore quo elatis ero infra 
m ensen:i. postquam mi chi fuerit requ isilum a le wl nuncio tuo ve! 
herede q uod pro eodcm prec io sump to libi (:?) cartam huius vendi
cionis faciam in laude tui iud icis. Actum in domo ipsorum iuga
lium, . .\ICL"\'.Im. , .X'. iuli i . indictione . x J.